
 
 

 

               
 
                                       ESTADO DE SANTA CATARINA 
                                   MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS 
                                   Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes       

 

 

 

Chamada Pública nº 004/2020 – PMRA 

EDITAL PRÊMIO MULTILINGUAGEM DE RIO DAS ANTAS 

 

O Município de Rio das Antas, pessoa jurídica de direito público, com sede à 

Rua do Comércio, 780, inscrita no CNPJ sob o nº 83.074.294/0001-23, 

representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas prerrogativas legais, e 

considerando o disposto na lei 14.017/2020, resolve:  
 

Publicar a presente Chamada Pública tendo como Objeto a seleção de propostas 

na forma de produto cultural, pesquisa, formação, produção, promoção, 

difusão, circulação ou outras atividades artístico-culturais, inscritas no 

Município de Rio das Antas, com objetivo de fomentar ações que serão 

realizadas imediatamente de forma online ou presencialmente após o término 

da vigência do estado de emergência em saúde pública estabelecida pelo 

Decreto Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020.  
 

Os interessados deverão apresentar a documentação até o dia 30/11/2020, das 

8:00 às 17:00 horas na Secretaria de Educação Cultura e Esportes ou no Museu 

Municipal das 7:00h às 13:00h. 
 

RETIRADA DO EDITAL COMPLETO: No site do Município ou no Setor de Licitações 

de Segunda a Sexta, das 08:00 às 12:00 e das 13:30 às 17:30 Horas, ou 

solicitar pelo e-mail: licita@riodasantas.sc.gov.br 
 

DEMAIS INFORMAÇÕES: Telefone (49) 3564-0125, Ramal 202.    
 

Rio das Antas (SC), 19 de Novembro de 2020. 
 

Ronaldo Domingos Loss - Prefeito Municipal 

 
 
 

           

 

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

